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§  37 KFKS 2022–01197 

Motion – 11-spelarplan på Sicklavallen i Sickla 
Motion den 15 december 2022 av Ella Tegsten, Johanna Kvist, Henrik Frank, Andreas Andersson, 
Espen Bjordal och Henrik Unosson (S) 

 
Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige noterar att en ändrad inriktning för framtagandet av detaljplanen för 
Sydvästra Plania så att den innehåller en 11-spelarplan skulle innebära negativa ekonomiska 
konsekvenser för kommunen och svårigheter att genomföra den planerade stadsstrukturen 
med 200 bostäder och aktivitetstorg. Det pågår även ett generellt arbete inom kommunen 
med att ta fram fler ytor för fotbollsplaner. Kommunfullmäktige avslår därför förslaget i 
motionen. Motionen är med denna färdigbehandlad. 

Sammanfattning av ärendet 
Motionärerna föreslår att kommunen ska ändra inriktning för detaljplanen för Sydvästra 
Plania i syfte att få in en 11-spelarplan i detaljplanen.  

Två 7-spelarplaner är sedan tidigare utgångspunkten för stadsbyggnadsprojektet Sydvästra 
Plania. En 11-spelarplan kräver större yta än en 7-spelarplan vilket skulle påverka den 
tänkta strukturen för området med en kombination av bostäder med lokaler i 
bottenvåningen, fotbollsplan och aktivitetsyta. Förslaget skulle innebära konsekvenser för 
projektets ekonomiska genomförbarhet, större utmaningar att finansiera de övergripande 
allmänna anläggningarna Sickla och att uppnå bostadsmålen.  

Exploateringsenhetens samlade bedömning är därför att motionen ska avslås.  

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från exploateringsenheten daterad den 28 februari 2023 

Bilaga 1 Motionen 

Yrkanden 
Johanna Kvist (S) yrkade, med instämmande av Mikael Carlsson (NL) och Tomas 
Ottosson (V), bifall till förslagen i motionen.  
 
Mats Gerdau (M) yrkade bifall till förslaget från exploateringsenheten.  
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Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det fanns två förslag till beslut – förslaget från 
exploateringsenheten och förslaget från Johanna Kvist (S). Ordförande ställer förslagen 
mot varandra och fann att kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutat i enlighet 
med förslaget från exploateringsenheten. 

Reservationer 
Johanna Kvist reserverade sig mot beslutet för Socialdemokraterna.  

Protokollsanteckning 
Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:  
”Nackalistan ställer sig helt och fullt bakom denna motion som ligger i linje med det vi 
också driver. Bristen på idrottsytor i de centrala delarna av Nacka är ett stort problem vilket 
kommer leda till att många barn och unga får det långt till att träna och idrotta. Sicklavallen 
är en viktig och central plats som om det utvecklades kan bli navet för många idrottaande 
barn och. ungdomar i det växande Nacka stad, enligt befolkningsstatistiken bor idag över 
100 000 personer i Nacka och invånarantalet ökar varje år. En fjärdedel av denna 
befolkning är barn och flest personer bor i kommundelen Sicklaön som kraftigt växer. 
Nackalistan tycker att det är viktigt att idrottandet blir en naturlig del av en växande 
kommundel, det vinner vi alla på.” 
 
Tomas Ottosson lät anteckna följande till protokollet för Vänsterpartiet: 
”Det är en viktig motion som behandlas och det är minst två viktiga aspekter, den ena är 
det uppenbara att fotbollens villkor på Sicklaön behöver förstärkas. Det saknas ett stort 
antal 11 spelarplaner och det är inte tillräckligt att bara satsa på mindre planer. 

Den andra frågan är den demokratiska och uttolkningen av valresultatet, det fanns utifrån 
information från partierna innan valet en majoritet i det faktiska valresultatet för att anlägga 
en 11 spelarplan på Sicklavallen. Förhandlingarna efter valet gav bort Sicklavallen tyvärr 
och folkrörelserna med idrottsrörelsen i spetsen undrar säkert hur tillit till det politiska 
systemet kan återskapas.  

Vi vet i alla fall att vårt besked om Sicklavallen gäller både före under och efter valet.” 

Desha Svenneborg lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet:  
”Miljöpartiet har genom åren kommit med flera konstruktiva förslag för Sicklavallen som 
ständigt röstats ned, där vi t.ex. föreslagit att bygga högre bostadshus på marken så att även 
en 11-spelarplan får plats. Det är en utmaning att bygga stad där många vill bo men genom 
att bygga på höjden sparar vi mark till annat som också behövs i staden som parker, 
lekplatser, skolgårdar och idrottsplatser. Vi har också haft andra förslag på idrottsplatser 
genom åren och kommer fortsätta arbeta för det, där närhet, rörelseglädje och 
barnperspektiv som utgångspunkt.” 
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